ЗАПОРО}КСКАЯ ОБЛАСТЬ
куйБышЕвский окружной совЕт дЕпутАтов

ЗаседаниеN1l-

РЕШЕНИЕ NЬ

<с/{>> ахасiDЙ 2О25 года
-1--.--------r--

d,ffi;пurз,Еа
ч

k2

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации, федеральных территории и муницип€LIIьных
образований>>, статьей 20 Закона Запорожской области от 2|.02.2024 Ns19
<О Счетной паJIате Запорожской области>>, пунктом 4 части 1 статьи 24
Устава муниципагIьного образования <<Куйбышевский муниципаJIьный округ
Запорожской области), Куйбышевский окружной Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Обратиться в Счетную Палату Запорожской области с инициативой о

заключении соглашения о передаче Счетной Палате Запорожской области
полномочий шо осуществлению внешнего муницип€LгIьного финансового
контроля.

2. Направить настоящее решение и подписанное в дв)D( экземплярах
соглашение о передаче Счетной палате Запорожокой области полномочий по
осуществлению внешнего муниципаJIьного финансового контроля в адрес
председателя Счетной Палаты Запорожской области.

2

3. Наделить председателя Куйбышевского окружного Совета депутатов
правом подписания соглашения о передаче Счетной Палате Запорожокой
области полномочий по осуществJIению внешнего муницип€Lльного

финансового контроля.
4. Опубпиковать настоящее решение на официальном сайте

<За!Информ> (za-inform.ru; свидетельство о регистратJии,. Эл ФС 77-86188,

опубликования (обнародования).

Председатель Куйбыш
окружного Совета деп Е.В, Полухина

Глава Куйбышевско
муниципального окру .Г. БеловW